
PROGRAM ADI:

C/Blok Derslik 3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50 Temel Bilgisayar Teknolojileri

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

C/Blok Derslik 4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50 Finansal Yönetim Yönetim Organizasyon

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50
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ı Mikro İktisat                                          
Türk Dili-I (UZEM) Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I (UZEM)

Genel İşletme

Temel Bilgisayar Teknolojileri

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  DERS PROGRAMI

İşletme Yönetimi

Temel Hukuk

İngilizce-I (UZEM)

Genel Muhasebe I
Sosyal İnovasyon ve Sürdürebilirlik

Kurumsal İletişim Yönetimi                           

Ekolojik Okuryazarlık ve Sürdürebilirlik      

Film Eleştirisi                                           
İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi

Türkiye Ekonomisi

Finansal Yat. ArçN
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Yönetim Organizasyon

Vergi Hukuku
Örgütsel Davranış

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku

Pazarlama Yönetimi İnsan Kaynakları Yön

Bilgisayarlı Muhasebe

Finansal Yönetim

Çalışma Sosyolojisi


